quarta-feira, 4 de junho de 2014

Ano III - Edição nº 00219 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Irecê publica



Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br

SUMÁRIO

_	Errata 001/2014 -	Drogão Drogo	ncial n 050/2014	Nova Data do	Abortura

 ERRATA 001/2014 – 	PREGAO PRESENCIA	∟ n.059/2014
---------------------------------------	------------------	--------------

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br

Pregão Presencial



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA CNPJ: 13.715.891/0001-04

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733



ERRATA 001/2014 - PREGÃO PRESENCIAL n.059/2014 NOVA DATA DE ABERTURA

A Pregoeira Oficial do Município de Irecê - BA, no uso de suas atribuições, faz saber: na publicação do dia 27/05/2014 – seção 3/pag 216 do Diário Oficial da União - **Pregão Presencial Nº 059/2014** onde **Lêse**: Aquisição de 01 (um) veículo Tipo – Minivan, 0 km, destinados a suprir as demandas do Município de Irecê BA, de agora em diante **Leia-se**: Aquisição de 02 (dois) veículos Tipo – Minivan, 0 km, destinados a suprir as demandas do Município de Irecê BA. Nova data de abertura 16/06/2014 às 09:00 hs. Irecê/BA, 03/06/2014 Maísa Neto de Oliveira/Pregoeira.

1

Pregão Presencial



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA CNPJ: 13.715.891/0001-04

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733



ERRATA 001/2014 - PREGÃO PRESENCIAL n.059/2014 NOVA DATA DE ABERTURA

A Pregoeira Oficial do Município de Irecê - BA, no uso de suas atribuições, faz saber: na publicação do dia 27/05/2014 - **Pregão Presencial Nº 059/2014** onde **Lê-se**: Aquisição de 01 (um) veículo Tipo – Minivan, 0 km, destinados a suprir as demandas do Município de Irecê BA, de agora em diante **Leia-se**: Aquisição de 02 (dois) veículos Tipo – Minivan, 0 km, destinados a suprir as demandas do Município de Irecê BA. Nova data de abertura 16/06/2014 às 09:00 hs. Irecê/BA, 03/06/2014 Maísa Neto de Oliveira/Pregoeira.

1